
2022 年 10 月 

 

 

お 客 様 各 位 

 

 

阿波証券株式会社 

 

 

株式累積投資（岡三の“るいとう”つきがけくん）のお取り扱い終了について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび長年に亘りご愛顧いただいておりました株式累積投資（岡三の“るいとう”つきがけく

ん）について、証券基幹システムの移行に伴い当社でのお取次ぎは、本年 12 月末をもって終了する運

びとなりました。 

 

この度のお取り扱い終了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上げます。 

 

誠に勝手ではございますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

なお、2022 年 6 月 15 日より新規お申し込みを終了させていただいております。 

 

また、最終ご精算日については 2022 年 12 月 15 日としております。 

 

ご不明な点がございましたら、下記弊社各部店及び各グループの担当者までお問い合わせください。 

 

 

以 上 

 

 

【お問い合わせ先】   

本店営業部 TEL 088-652-8111 

阿 南 支 店 TEL 0884-23-2111 

脇町営業所 TEL 0883-53-9111 

鴨島営業所 TEL 0883-24-3939 

鳴門営業所 TEL 088-686-2111 

プレミア営業グループ  

お客様サポートグループ 

TEL 088-625-8080 

 


